
  6-2009 

 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Standard Ultra 15W40  
 

 
Popis:  Univerzální motorový olej pro všechny turbodmychadlem přeplňované či 

atmosférické motory osobních a lehkých nákladních vozidel, které jsou 
provozovány v těžkých podmínkách. 

 
 
Použití: Jak je popsáno v níže zmíněných specifikacích, je zvláště vhodný pro motory 

nejnovějších generací. 
 
 
Specifikace: - API SL / CF 
                       - ACEA A3/B3 
 
   
Vlastnosti:  - Motorový olej nejvyšší kvality. 

- Navržený pro nové konstrukční generace automobilů (turbo – benzín a  
  diesel, 3 – 4 ventily). 
- Udržuje vnitřní části motoru v extrémní čistotě. 

 
 
Typické vlastnosti: 
 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.880 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

97 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

13.5 
 

Viskozita při -20°C / cP 
 

<7000 

Viskozitní index 
 

140 
 

Bod vzplanutí °C 
 

220 

Bod tuhnutí °C 
 

-30 
 

TBN mg KOH/g 7.0 
 

 

Barva 
 

 

3.0 
 

 
 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

